МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2089

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 26.01.2016 № 464
«Об утверждении порядка
определения объема
и предоставления субсидии
на создание условий
для осуществления присмотра
и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ
дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 338-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования»,                   распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.01.2016 № 464    «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии         на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содер-                жания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную                 деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образо-            вания» (с изменениями от 28.04.2016 № 3235, 12.12.2016 № 8962, 22.02.2017                   № 1104, 29.08.2017 № 7649, 22.02.2018 № 1327, 07.08.2018 № 5939, 25.12.2018     № 10171, 05.02.2019 № 734) изменение, заменив в констатирующей части постановления слова «приложением 17 к постановлению Правительства Ханты-                Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 413-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2016 – 2020 годы» словами «приложением 14 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 338-п «О государственной                         программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                      города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов